Termine

09.

- 23.

Marz 2025

SONNTAG

09

Erster Fastensonntag

L1: Dtn 26, 4-10 Ps: Ps 91 (90), 1-2.10-11.12-
13.14-15 (R: vgl. 15b) L2: Rém 10, 8-13 Ev:

Lk 4, 1-13

MONTAG

10

DIENSTAG

11

MITTWOCH

12

DONNERSTAG

13

FREITAG

14

SAMSTAG

15

SONNTAG

16

Zweiter Fastensonntag

L1: Gen 15, 5-12.17-18 Ps: Ps 27 (26), 1.7-
8.9.13-14 (R: 1a) L2: Phil 3, 17 - 4, 1 Ev: Lk

9, 28b-36

06:55
07:30

10:30

09:00

13:00
18:30

13:00

18:30
19:00

14:30

10:00

18:00

06:55
07:30

10:30

09:00

Rosenkranz
Heilige Messe
e in Dankbarkeit fiir Sohn Ewald Hiebler

Heilige Messe und Vorstellung der
Erstkommunionkinder

o f. + Karl Grinschgl zum 1. Sterbetag, sowie alle verstorbenen Angehérigen von der

Familie

Heilige Messe

EL: f. + Gatten Reinhard, f. + Enkerl Kevin und
f. +Angehorige der Fam. Kupljen und Consolati

Verabschiedung

Kreuzweg

Kreuzweg Katholische Frauenbewegung
Passail mit anschl. Fuhrung

Prozession

Monatswallfahrt mit Pfarrer Horst Huttl v.
Deutschfeistritz

e Jemand fiir verstorbene Eltern

Verabschiedung

Taufe

Heilige Messe
e f. + Maria Schmidt

Rosenkranz
Heilige Messe

e BO f. + Heinrich Danzinger

Heilige Messe

e f. + Heinrich Grabner zum Sterbetag

EL: f. + Gatten Manfred Rotschadl zum Geburtstag

Heilige Messe

EL: f. + Angehérige der Fam. Hormann

Pfarre Gratwein

Pfarre Gratwein

Pfarre Gratwein

Pfarre Gratwein



MONTAG

17

DIENSTAG
18

MITTWOCH

DONNERSTAG

20

FREITAG

21

SAMSTAG

22

SONNTAG

23

Dritter Fastensonntag
L1: Ex 3, 1-8a.13-15 Ps: Ps 103 (102), 1-2.3-
4.6-7.8 u. 11 (R: vgl. 8) L2: 1 Kor 10, 1-6.10-
12 Ev: Lk 13, 1-9

18:30 Kreuzweg
18:00 Anbetung
19:00 Heilige Messe
e BO f. + Claus Rosenberg
»Ubertragung des Rosenkranzes und der Heiligen Messe durch Radio Maria*
16:30 Trauerkaffee
Pfarre Gratwein
18:00 Heilige Messe
e f. + Anna Grabenwarter von den Freunden
06:55 Rosenkranz
07:30 Heilige Messe
e f. + Gatten Franz, + Eltern und Schwiegereltern von Frau Schirgi
10:30 Heilige Messe
EL: f. + Gatten Franz, + Eltern und
Schwiegereltern von Frau Schirgi
Pfarre Gratwein
09:00 Heilige Messe

e f. + Tante Anna Hérmann

EL: f. + Sissy Stolz



